
galeria w JoGadgest

Autor: akamka - 2007/02/28 23:17

Witam, przeglądam forum i nie znalazłem odpowiedzi na pytanie przy jogadest można na stronie pokazać tylko 1 galerię?

Bo chciałem zdjęcia podzielić na podgrupy i nie mogę sobie poradzić?

=====

Odp:galeria w JoGadgest

Autor: Jokris - 2007/03/01 14:29

:laugh: Witam cię akamka.

:woohoo: Odpowiedź znajdziesz pod tym linkiem "JoGadgets - Trochę Inaczej Zrobiony Gadżet!".

:laugh: akamka napisał(a):

Witam, przeglądam forum i nie znalazłem odpowiedzi na pytanie....

A czy ktoś zadał takie pytanie?. To jest Forum, i tu nie ma odpowiedzi bez zadania pytania. Ale i tak dzięki za pytanie, bo tak naprawdę, to nie testowałem tej opcji. Teraz już tak. Musisz pamiętać, aby raczej unikać tych samych folderów docelowych dla galerii, oraz nie powtarzać nazwy galerii, lub nazw obrazków. Nic się stanie, ale JoGadgets będzie miał mniej roboty, aby stworzyć miniaturki do galerii oraz sam pokaz. Jak sobie skonstruujesz strukturę całej galerii, to już tylko pomoże Ci w tym Twoja wyobraźnia. Możesz np, podobnie jak to jest w większości galerii, stworzyć pojedyncze obrazki wprowadzające (kategorie), a obok nich linki do podkategorii. Jest wiele opcji. Coś wymyślisz. B) To tyle, bo jestem w trakcie konfiguracji komputera po awarii, i trochę z czasem kiepsko. Jakby się coś nie udało, to napisz. Pozdrawiam. Jokris.

=====

Odp:galeria w JoGadgest

Autor: akamka - 2007/03/01 23:50

Witam, próbowałem podać inny folder niż "slajdy" dla galerii i wówczas otrzymuję komunikat błędu. Jak podaje slajdy to wszystko dla jednej działy, jak inny to nie?

=====

Odp:galeria w JoGadgest

Autor: Jokris - 2007/03/02 16:29

B) Cześć.

:cheer: Napisz, jaki komunikat błędu otrzymujesz. To jest ważne, bo jak sama widzisz, u mnie podwójna galeria działa poprawnie. Dopisałem po prostu kod poniżej pierwszego, ze zmienioną ścieżką. Ta pierwsza ścieżka jest:

"images/stories/galeria/dania"

natomiast druga to ta podana w kodzie przykładowym, czyli:

"mambots/content/_jgfw_/slajdy"

:cheer: Możesz dopisać "ukłonił się" ("/") na końcu ścieżki, czego nie wolno robić. Może też masz problemy z register_globals. Ja już pisałem wielokrotnie, że na moim serwerze nie stosuję zaleceń co do bezpieczeństwa, które i tak nic nie dają. Taka jest moja opinia. Czyli register_globals nam włączony, i emulacja zmiennych globalnych RG_EMULATION ma wartość 1 (jeden). Dlatego nie wiem, jak mogą zachować się niektóre skrypty, jeśli ustawimy serwer w tryb bezpieczny, bo register_globals na 0 i wpis w "globals.php":

```
define( 'RG_EMULATION', 0 );
```

...daje efekt prawie jak safemode (tryb bezpieczny). A przecież nie za to płać za serwer, aby mieć ograniczenia.

Sprawdź te ustawienia u siebie, chociaż nie sądzę, aby to one były przyczyną błędów na twojej stronie.

Dodam tylko jeszcze, że to nie ja jestem autorem tego bota, więc nie znam wszystkich jego "sekretów". Poznaję je jak każdy inny użytkownik, i dzielę się tą wiedzą o JoGadgets z innymi. Dlatego też muszę mieć dokładniejsze informacje, aby spróbować rozwiązać Twój problem. Nawet linka do galerii nie podałem. A pamiętam, że miałam też problem z PAXXGallery, którego rozwiązania nie znam do dzisiaj, bo nie odpisałem na post.

B) Sprawdź jeszcze tylko prawa do zapisu dla tych "innych" folderów z galerii (chmody). To tyle na razie. Pozdro. Jokris.

=====

Odp:galeria w JoGadgest

Autor: akamka - 2007/03/02 17:59

Witam,

jeszcze raz wipsa³am ¶cie¿ki wed³ug twoich uwag i zadzia³a³o:laugh:

Komunikat mia³am b³±d odczytu folderu. mo¿e z b³êdem wpisywa³am, najwa¿niejsze ze dzia³a.!!!

A co do paxgallery to siê podda³am, zast±pi³am j± Rsgallery w kt³orej mi wszystko dzia³a bez problemu.

A w paxgallery bez przerwy mi wyrzuca³ b³±d wczytywania plików , jakby ¶le odczytywa³ format.Mo¿e za jaki¶ czas wrócê do niej, bo ju¿ nie mia³am si³y.

Pozdrawiam. Dziêki za wszystkie wskaz³owki. Pozwla³± mi uwierzenie w swoje si³y. Czasem to s± b³êdy drobne i tym bardziej niewidoczne

Jeszcze raz dziêki za cierpliwo¶æ.

akamka

=====